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MINISTERIO DA EDUCACAO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CHEFIA DE GABINETE DO(A) REITOR(A)

PORTARIA ELETRONICA N° 399 / 2023 - GRE (11.01.01.44.01)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO
Santa Maria-RS, 04 de abril de 2023.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGCAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA, nomeada pelo Decreto Presidencial de 29 de janeiro de 2021, publicado no
Diario Oficial da Unido de 12 de fevereiro de 2021, no uso da atribuicdo que lhe confere o art.
13 da Resolucdo Consup n2 186, de 28 de novembro de 2014, considerando a Instrucao
Normativa n? 65, de 30 de julho de 2020 que estabelece orientacdes, critérios e
procedimentos gerais a serem observados pelos érgaos e entidades integrantes do Sistema de
Pessoal Civil da Administracdo Federal - SIPEC relativos a implementacdo de Programa de
Gestdo; o Decreto n2 11.072, de 17 de maio de 2022 que dispGe sobre o Programa de Gestdo
e Desempenho - PGD da administracdao publica federal direta, autarquica e fundacional; a
Instrucdo Normativa n? 10, de 24 de junho de 2022 IFFar que Regulamenta o Programa de
Gestdo no ambito do Instituto Federal Farroupilha; a Portaria Eletronica n2? 695, de 30 de
junho de 2022 IFFar que autoriza o inicio do projeto piloto para implementacdo do Programa
de Gestdo de Desempenho (PGD) no Instituto Federal Farroupilha, e tendo em vista os termos
do Processo n? 26420.001931/2022-91, resolve:

Art. 12 Tornar publica a relacdo dos servidores do Campus Jaguari, atualizada
no més de abril/2023, que aderiram ao Programa de Gestdo de Desempenho (PGD),
conforme o ANEXO | desta portaria.

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=473777

ANEXO |
NOME E-MAIL SETOR MODALIDADE
Cristiele Dal Coordenacdo
i . cristiele.minuzzi@iffarroupilha.edu.br de Licitacbes | Parcial
Osto Minuzzi
e Contratos
. Coordenacao
Daniel Sfreddo daniel.dallavalle@iffarroupilha.edu.br de Licitagdes | Parcial
Dalla Valle
e Contratos
Secretaria do
Programa de
Eder Fernando POs-
Borba eder.borba@iffarroupilha.edu.br Graduagao Parcial
em Educacao
Profissional e
Tecnoldgica
Fabiane Barbosa | fabiane.weizenmann@iffarroupilha.edu.br | Dire¢do de Parcial
de Almeida Administracdo
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Weizenmanndos

Fabio Sander Coordenagdo
. fabio.flores@iffarroupilha.edu.br de Orcamento | Parcial
Ribeiro Flores .
e Finangas
N Coordenacao
Gabriel Simon gabriel.novack@iffarroupilha.edu.br de Parcial
Novack
Infraestrutura
. Coordenagao
Julien Bertoldo Julien.Melo@lIffarroupilha.Edu.Br De Licitagbes | Parcial
De Melo
E Contratos
Coordenacao
Larissa Nunes larissa.peixoto@iffarroupilha.edu.br de Parcial
Peixoto 1553.REIXO IHarrolipina.edu. Almoxarifado | o <@

e Patrimonio

Luciele Alves Coordenagdo
luciele.fagundes@iffarroupilha.edu.br de Gestao de | Parcial
Fagundes
Pessoas
Maisson Coordenacgao
) maisson.lichtenecker@iffarroupilha.edu.br | de Parcial
Lichtenecker
Infraestrutura
Melissa Coordenacao
Reghelin melissa.gastaldo@iffarroupilha.edu.br de Gestdo de | Parcial
Gastaldo Pessoas

(Assinado digitalmente em 04/04/2023 20:29 )
NIDIA HERINGER
REITOR

Processo Associado: 26420.001931/2022-91

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https:/ /sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu nimero:
399, ano: 2023, tipo: PORTARIA ELETR6NICA, data de emisséo: 04/04/2023 e o codigo de
verificacdo: a4945d66¢ca
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